Продукт Тип Описание Страница
Страница
в буклете
универсальные рулон 3 4
полоса 4 4
сигнальные рулон 5 5
полоса 5 5
предупреждающие рулон 6 5

m2-противоусталостный мат ромбическое рифление 17 15
линейное рифление 17 15
ПВХ лента для
разметки 18
m2-
противоскользящее
самоклеющиеся
покрытия
Антискользящие
профили
Содержание
Антискользящие покрытия, самоклеющиеся
Тип универсальный
Рулоны
Описание Размер черный жёлтый прозрачный серый
рулон 19мм x 18,3м M1SR019183  M1GR019183  M1TR019183  M1AR019183
рулон 25мм x 18,3м M1SR025183  M1GR025183  M1TR025183  M1AR025183
рулон 50мм x 18,3м M1SR050183  M1GR050183  M1TR050183  M1AR050183
рулон 75мм x 18,3м M1SR075183  M1GR075183  M1TR075183  M1AR075183
рулон 100мм x 18,3м M1SR100183  M1GR100183  M1TR100183  M1AR100183
рулон 150мм x 18,3м M1SR150183  M1GR150183  M1TR150183  M1AR150183
рулон 305мм x 18,3м M1SR305183  M1GR305183  M1TR305183  M1AR305183
рулон 610мм x 18,3м M1SR610183  M1GR610183  M1TR610183  M1AR610183
рулон 914мм x 18,3м M1SR914183  M1GR914183  M1TR914183  M1AR914183
рулон 1220мм x 18,3м M1SR1220183  M1GR1220183  M1TR1220183  M1AR1220183
Описание Размер синий красный зелёный коричневый
рулон 19мм x 18,3м M1BR019183  M1RR019183  M1UR019183  M1OR019183
рулон 25мм x 18,3м M1BR025183  M1RR025183  M1UR025183  M1OR025183
рулон 50мм x 18,3м M1BR050183  M1RR050183  M1UR050183  M1OR050183
рулон 75мм x 18,3м M1BR075183  M1RR075183  M1UR075183  M1OR075183
рулон 100мм x 18,3м M1BR100183  M1RR100183  M1UR100183  M1OR100183
рулон 150мм x 18,3м M1BR150183  M1RR150183  M1UR150183  M1OR150183
рулон 305мм x 18,3м M1BR305183  M1RR305183  M1UR305183  M1OR305183
рулон 610мм x 18,3м M1BR610183  M1RR610183  M1UR610183  M1OR610183
рулон 914мм x 18,3м M1BR914183  M1RR914183  M1UR914183  M1OR914183
рулон 1220мм x 18,3м M1BR1220183  M1RR1220183  M1UR1220183  M1OR1220183
стр.3
Антискользящие покрытия, самоклеющиеся
Тип универсальный
полосы (в упаковке по 10 полос)
Описание Размер черный жёлтый прозрачный серый
полоса 25x800мм M1SV100251 M1GV100251 M1TV100251 M1AV100251
полоса 25x1000мм M1SV100252 M1GV100252  M1TV100252  M1AV100252
полоса 50x650мм M1SV100503 M1GV100503  M1TV100503  M1AV100503
полоса 50x800мм M1SV100501 M1GV100501  M1TV100501  M1AV100501
полоса 50x1000мм M1SV100502 M1GV100502  M1TV100502  M1AV100502
полоса 140x140мм M1SV101401 M1GV101401  M1TV101401  M1AV101401
полоса 150x610мм M1SV101501  M1GV101501  M1TV101501  M1AV101501
Описание Размер синий красный зелёный коричневый
полоса 25x800мм M1BV100251  M1RV100251  M1UV100251  M1OV100251
полоса 25x1000мм M1BV100252  M1RV100252  M1UV100252  M1OV100252
полоса 50x650мм M1BV100503  M1RV100503  M1UV100503  M1OV100503
полоса 50x800мм M1BV100501  M1RV100501  M1UV100501  M1OV100501
полоса 50x1000мм M1BV100502  M1RV100502  M1UV100502  M1OV100502
полоса 140x140мм M1BV101401  M1RV101401  M1UV101401  M1OV101401
полоса 150x610мм M1BV101501  M1RV101501  M1UV101501  M1OV101501
стр.4
Антискользящие покрытия, самоклеющиеся
Тип сигнальные
Рулоны
Описание Размер сигнально-жёлтый сигнально-оранжевый сигнально-розовый сигнально-зеленый
рулон 19мм x 18,3м M1HR019183   M1DR019183   M1PR019183   M1CR019183
рулон 25мм x 18,3м M1HR025183   M1DR025183   M1PR025183   M1CR025183
рулон 50мм x 18,3м M1HR050183   M1DR050183   M1PR050183   M1CR050183
рулон 75мм x 18,3м M1HR075183   M1DR075183   M1PR075183   M1CR075183
рулон 100мм x 18,3м M1HR100183   M1DR100183   M1PR100183   M1CR100183
рулон 150мм x 18,3м M1HR150183   M1DR150183   M1PR150183   M1CR150183
рулон 305мм x 18,3м M1HR305183   M1DR305183   M1PR305183   M1CR305183
рулон 610мм x 18,3м M1HR610183   M1DR610183   M1PR610183   M1CR610183
рулон 914мм x 18,3м M1HR914183   M1DR914183   M1PR914183   M1CR914183
рулон 1220мм x 18,3м M1HR1220183   M1DR1220183   M1PR1220183   M1CR1220183
Полосы (в упаковке 10 шт. )
Описание Размер сигнально-жёлтый сигнально-оранжевый сигнально-розовый сигнально-зеленый
полосы 25x800мм M1HV100251   M1DV100251   M1PV100251   M1CV100251
полосы 25x1000мм M1HV100252   M1DV100252   M1PV100252   M1CV100252
полосы 50x650мм M1HV100503   M1DV100503   M1PV100503   M1CV100503
полосы 50x800мм M1HV100501   M1DV100501   M1PV100501   M1CV100501
полосы 50x1000мм M1HV100502   M1DV100502   M1PV100502   M1CV100502
полосы 140x140мм M1HV101401   M1DV101401   M1PV101401   M1CV101401
полосы 150x610мм M1HV101501   M1DV101501   M1PV101501   M1CV101501
стр.5
Антискользящие покрытия, самоклеющиеся
Тип - Предупреждающие
Рулоны
Описание   Размер черно/желтый красно/белый
рулон 25мм x 18,3м M1WR025183   M1YR025183
рулон 50мм x 18,3м M1WR050183   M1YR050183
рулон 75мм x 18,3м M1WR075183   M1YR075183
рулон 100мм x 18,3м M1WR100183   M1YR100183
рулон 150мм x 18,3м M1WR150183   M1YR150183
рулон 305мм x 18,3м M1WR305183   M1YR305183
рулон 610мм x 18,3м M1WR610183   M1YR610183
рулон 914мм x 18,3м M1WR914183   M1YR914183
рулон 1220мм x 18,3м M1WR1220183   M1YR1220183
Полосы (в упаковке 10 полос)
Описание   Размер черно/желтый красно/белый
полосы 25x800мм M1WV100251   M1YV100251
полосы 25x1000мм M1WV100252   M1YV100252
полосы 50x650мм M1WV100503   M1YV100503
полосы 50x800мм M1WV100501   M1YV100501
полосы 50x1000мм M1WV100502   M1YV100502
полосы 140x140мм M1WV101401   M1YV101401
полосы 150x610мм M1WV101501   M1YV101501
стр.6
Антискользящие покрытия, самоклеющиеся
Тип - Фотолюминесцентные
Рулоны Полосы (в упаковке 10 полос)
Фотолюминесцентные Фотолюминесцентные
Описание Размер Артикул Описание Размер Артикул
рулон 25мм x 6м M1NR025060 полосы 25x800мм M1NV100251
рулон 25мм x 18,3м M1NR025183 полосы 25x1000мм M1NV100252
рулон 50мм x 6м M1NR050060 полосы 50x650мм M1NV100503
рулон 50мм x 18,3м M1NR050183 полосы 50x800мм M1NV100501
рулон 75мм x 18,3м M1NR075183 полосы 50x1000мм M1NV100502
рулон 100мм x 18,3м M1NR100183 полосы 140x140мм M1NV101401
рулон 150мм x 18,3м M1NR150183 полосы 150x610мм M1NV101501
рулон 305мм x 18,3м M1NR305183
рулон 610мм x 18,3м M1NR610183 Фотолюминесцентные с черной полосой
рулон 914мм x 18,3м M1NR914183 Описание Размер Артикул
Фотолюминесцентные с черной полосой полосы 25x800мм M1XV100251
Описание Размер Артикул полосы 25x1000мм M1XV100252
рулон 25мм x 6м M1XR025060 полосы 50x650мм M1XV100503
рулон 25мм x 18,3м M1XR025183 полосы 50x800мм M1XV100501
рулон 50мм x 6м M1XR050060 полосы 50x1000мм M1XV100502
рулон 50мм x 18,3м M1XR050183 полосы 140x140мм M1XV101401
рулон 75мм x 18,3м M1XR075183 полосы 150x610мм M1XV101501
рулон 100мм x 18,3м M1XR100183
рулон 150мм x 18,3м M1XR150183
рулон 305мм x 18,3м M1XR305183
рулон 610мм x 18,3м M1XR610183
рулон 914мм x 18,3м M1XR914183
стр.7
Антискользящие покрытия, самоклеющиеся
Тип - Многофункциональный
Полосы

белый/красный/чёрный "Запрещено для пешеходов"
фотолюминесцентный
MBXK001400
белый/красный/чёрный "Курение запрещено" фотолюминесцентный MBXK002400
белый/красный/чёрный "Посторонним запрещено" фотолюминесцентный MBXK006400
белый/синий "Для пешеходов" фотолюминесцентный MBXK005400
Круг 400мм диаметр
треугольник 600мм сторона
Круг 400мм диаметр
Треугольник 600мм сторона
стр.10
Антискользящие покрытия, самоклеющиеся
Тип - формуемый
Рулоны
Описание Размер черный желтый черно/желтый
рулон 25мм x 18,3м M2SR025183 M2GR025183 M2WR025183
рулон 50мм x 18,3м M2SR050183 M2GR050183 M2WR050183
рулон 100мм x 18,3м M2SR100183 M2GR100183 M2WR100183
рулон 150мм x 18,3м M2SR150183 M2GR150183 M2WR150183
рулон 305мм x 18,3м M2SR305183 M2GR305183 M2WR305183
рулон 610мм x 18,3м M2SR610183 M2GR610183 M2WR610183
рулон 914мм x 18,3м M2SR914183 M2GR914183 M2WR914183
рулон 1220мм x 18,3м M2SR1220183 M2GR1220183 M2WR1220183
Полосы (в упаковке 10 полос)
Описание Размер черный желтый черно/желтый
полоса 25x800мм M2SV100251 M2GV100251 M2WV100251
полоса 25x1000мм M2SV100252 M2GV100252 M2WV100252
полоса 50x650мм M2SV100503 M2GV100503 M2WV100503
полоса 50x800мм M2SV100501 M2GV100501 M2WV100501
полоса 50x1000мм M2SV100502 M2GV100502 M2WV100502
полоса 140x140мм M2SV101401 M2GV101401 M2WV101401
полоса 150x610мм M2SV101501 M2GV101501 M2WV101501
стр.11
Антискользящие покрытия, самоклеющиеся
Тип Эластичный
рулоны
Описание Размер чёрный прозрачный серый белый
рулон 25мм x 18,3м M3SR025183 M3TR025183 M3AR025183 M3ER025183
рулон 50мм x 18,3м M3SR050183 M3TR050183 M3AR050183 M3ER050183
рулон 75мм x 18,3м M3SR075183 M3TR075183 M3AR075183 M3ER075183
рулон 100мм x 18,3м M3SR100183 M3TR100183 M3AR100183 M3ER100183
рулон 150мм x 18,3м M3SR150183 M3TR150183 M3AR150183    M3ER150183
рулон 305мм x 18,3м M3SR305183 M3TR305183 M3AR305183 M3ER305183
рулон 610мм x 18,3м M3SR610183 M3TR610183 M3AR610183 M3ER610183
рулон 914мм x 18,3м M3SR914183 M3TR914183 M3AR914183 M3ER914183
рулон 1220мм x 18,3м M3SR1220183 M3TR1220183 M3AR1220183 M3ER1220183
Описание Размер черно/желтый
рулон 25мм x 18,3м M3WR025183
рулон 50мм x 18,3м M3WR050183
рулон 75мм x 18,3м M3WR075183
рулон 100мм x 18,3м M3WR100183
рулон 150мм x 18,3м M3WR150183
рулон 305мм x 18,3м M3WR305183
рулон 610мм x 18,3м M3WR610183
рулон 914мм x 18,3м M3WR914183
рулон 1220мм x 18,3м M3WR1220183
Полосы (в упаковке 10 полос)
Описание Размер чёрный прозрачный серый белый
полоса 25x800мм M3SV100251 M3TV100251 M3AV100251 M3EV100251
полоса 25x1000мм M3SV100252 M3TV100252 M3AV100252 M3EV100252
полоса 50x650мм M3SV100503 M3TV100503 M3AV100503 M3EV100503
полоса 50x800мм M3SV100501 M3TV100501 M3AV100501 M3EV100501
полоса 50x1000мм M3SV100502 M3TV100502 M3AV100502 M3EV100502
полоса 140x140мм M3SV101401 M3TV101401 M3AV101401 M3EV101401
полоса 150x610мм M3SV101501 M3TV101501 M3AV101501 M3EV101501
Описание Размер черно/желтый
полоса 25x800мм M3WV100251
полоса 25x1000мм M3WV100252
полоса 50x650мм M3WV100503
полоса 50x800мм M3WV100501
полоса 50x1000мм M3WV100502
полоса 140x140мм M3WV101401
полоса 150x610мм M3WV101501
стр.12
Антискользящие покрытия, самоклеющиеся
Типы - Для общественных мест Public 46, крупнозернистый и крупнозернистый формуемый
Рулоны полосы (в упаковке 10 полос)

черный
полоса 25x1000мм M4SV100252
рулон 25мм x 18,3м M4SR025183         полоса 50x650мм M4SV100503
рулон 50мм x 18,3м M4SR050183         полоса 50x800мм M4SV100501
рулон 75мм x 18,3м M4SR075183         полоса 50x1000мм M4SV100502
рулон 100мм x 18,3м M4SR100183         полоса 140x140мм M4SV101401
рулон 150мм x 18,3м M4SR150183         полоса 150x610мм M4SV101501
рулон 305мм x 18,3м M4SR305183
рулон 610мм x 18,3м M4SR610183         Описание Размер
крупнозернис
тый,
формуемый,
черный
рулон 914мм x 18,3м M4SR914183         полоса 25x800мм M5SV100251
рулон 1220мм x 18,3м M4SR1220183        полоса 25x1000мм M5SV100252
полоса 50x650мм M5SV100503
Описание Размер
крупнозернистый,
формуемый, черный
полоса 50x800мм M5SV100501
рулон 25мм x 18,3м M5SR025183         полоса 50x1000мм M5SV100502
рулон 50мм x 18,3м M5SR050183         полоса 140x140мм M5SV101401
рулон 75мм x 18,3м M5SR075183         полоса 150x610мм M5SV101501
рулон 100мм x 18,3м M5SR100183
рулон 150мм x 18,3м M5SR150183
рулон 305мм x 18,3м M5SR305183
рулон 610мм x 18,3м M5SR610183
рулон 914мм x 18,3м M5SR914183
рулон 1220мм x 18,3м M5SR1220183
стр.13
Аксессуары
Артикул Продукт Описание
62556926608 Герметик краевой 3М объем 150 мл